HOMILIA VII. — Exponitur versus 18 cum quinque sequentibus, maxime de sacræ lectionis utilitate, et de exhibendis ea cautione charitatis officiis, ut nobis potissimum per penitentiam intendamus. 840

HOMILIA VIII. — A versu 21 quæ supersunt capituli primi explicantur, cum initio capituli secundi; et de Christi divinitate, de verbi Incarnatione, de prædicatione, de Ecclesiæ congregatione, multiplicatione, unitate, plurimis disseritur. 853

HOMILIA IX. — Ezechielis caput secundum explanatur; qua in expositione non solum multa moraliter explicantur, sed etiam non pauca de gratiæ prævenientis necessitate, de liberi arbitrii consensu et cooperatione, de sacræ Scripturæ obscuritate et interpretatione doctissime edisseruntur. 870

HOMILIA X. — In explicatione priorum versuum capituli tertii usque ad quintum decimum commendat maxime Scripturam sacram, ejus assiduum lectionem, meditatio-

nom, et prædicationem. 886
HOMILIA XI. — Explicatio lionem capitis in Ezechielis prosequitur a versu 15 ad 20, ubi de officio pastoralis, de peccatis prælatorum et subditorum invicem commixtis, ac de mentis obsecratione præsertim dissertitur. 905
HOMILIA XII. — Quod residuum est capitis. rtil decurrit, et usque ad versum 4 capitis quarti suam explanationem perhibet, quam ad varia sive præcepta sive consilia moralia pro prædicatoribus et auditoribus inserit. 919
HOMILIARUM IN EZECHIELEM LIBER I OSTENSUM. 933
HOMILIA PRIMA — In explicatione trium priorum versuum cap. XI Ezechielis, et quarti inchoati, de Christo et Ecclesia, de electis, et de oculis erga eos Dei iudicis, præsertim dissertitur. 935
HOMILIA II. — In duobus cap. XI versibus, quarto videlicet ac quinto, explicandis, de activa et contemplativa vite sue dissertit sanctus Doctor, et plurima, suo more, documenta moralia inspergit. 948
HOMILIA III. — In trium versuum explicatione potissimum describitur Ecclesie ædificium ex omnibus sub utroque Testamento iustis constructum. 958
HOMILIA IV. — Quatuor versus a nono ad duodecesimum allegorice aut moraliter explicatis, absolvitur. 973
HOMILIA V. — Ab extrema duodecimi versus parte ad decimum septimum, Ezechielis cap. quadragesimum exponitur ac de contemplatione præsertim dissertitur. 984
HOMILIA VI. — Tris duntaxat versus explicantur, et quinta in Christianis, maxime vero in apostolis, perfectio claudit ostenditur. 998
HOMILIA VII [Al. XIX]. — Septem versuum, a 20 ad 27, explicationem complectitur, plurimamque singul exhibet præcepta moralia, de Spiritus sancti donis, gradibusque ad ea ducentibus, de vera perfectione ac de bonorum operum vires et ate. 1013
HOMILIA VIII [Al. XX]. — Versus 27 ac reliqui, usque ad 35 inclusive, plerique ceteris, alii hucusque exponuntur, et digna de resurrectione potissimum astruunt. 1027
HOMILIA IX [Al. XXI]. — Quilibet versus, a 39 ad 45, exponendi proponuntur, et vix terato sensu literali, spiritualis et moralis proficiuntur, ac de pastore officio imprimis dissertitur. 1041
HOMILIA X [Al. XXII]. — Quatuor versus, a 44 ad 48, exponendo sanctus Doctor de ille, spe, charitate, ac de bonis operibus Deo in cordis altari offerendis liberius excurret, et hoc opus abolvit. 1053
Admonitio in opus subsequens. 1071
HOMILIAE QUADRAGINTA IN EVANGELIA. 1075
HOMILIA PRIMA. — Habita ad populum in basilica sancti Petri apostoli, Dominica secunda Adventus Domini. 1077
HOMILIA II. — Habita ad populum in basilica sancti Petri apostoli, Dominica in Quinquagesima. 1081
HOMILIA III. — Habita ad populum in basilica sanctæ Felicitæ martyris, in die natalis eius. 1086
HOMILIA IV. — Habita ad populum in basilica sancti Stephani martyris, de apostolis. 1090
HOMILIA V. — Habita ad populum in basilica beati Andree ap. toli, in die natalis eius. 1093
HOMILIA VI. — Habita ad populum in basilica sanctorum Marcellini et Petri, Dominica tertia Adventus Domini. 1098
HOMILIA VII. — Habita ad populum in basilica sancti Petri apostoli, Dominica quarta in Adventu Domini. 1099
HOMILIA VIII. — Habita ad populum in basilica beate Mariæ Virginis, in die natalis Domini. 1103
HOMILIA IX. — Habita ad populum in basilica sancti Silvestri, in die natalis eius. 1105
HOMILIA X. — Habita ad populum in basilica sancti Petri apostoli, in die Iulianæ. 1110
HOMILIA XI. — Habita ad populum in basilica sancto